

Henning Lygum Consulting ApS

CVR-nr. 33 57 50 68

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2015.

Henning Lygum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Lygum Consulting ApS Paradisvænget 12 2840 Holte
	Telefon: 40 81 75 00
	CVR-nr.: 33 57 50 68
	Stiftet: 1. marts 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lygum
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Modervirksomhed	Henning Lygum Holding ApS Paradisvænget 12, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom, samt i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.635 kr. mod 566.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.508 kr. mod 124.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	391.635	566.820
1 Personaleomkostninger	-400.000	-400.000
Driftsresultat	-8.365	166.820
Andre finansielle indtægter	451	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.594	-138
Resultat før skat	-9.508	166.682
Skat af årets resultat	0	-41.700
Årets resultat	-9.508	124.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124.982
Disponeret fra overført resultat	-9.508	0
Disponeret i alt	-9.508	124.982

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.351	5.125
Tilgodehavender i alt	<u>52.101</u>	<u>50.125</u>
Likvide beholdninger	<u>221.621</u>	<u>314.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.722</u>	<u>364.231</u>
Aktiver i alt	<u>273.722</u>	<u>364.231</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	130.504	140.012
Egenkapital i alt	<u>210.504</u>	<u>220.012</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	0
Selskabsskat	0	41.700
Anden gæld	51.361	88.528
Periodeafgrænsningsposter	6.457	13.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.218</u>	<u>144.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.218</u>	<u>144.219</u>
Passiver i alt	<u>273.722</u>	<u>364.231</u>

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	400.000
	400.000	400.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.594	138
	1.594	138
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	140.012	15.030
Årets overførte overskud eller underskud	-9.508	124.982
	130.504	140.012